C.

Merano (BZ)

Trofeo Pinocchio finale nazionale

14-15 Jun 2025 Schedule

AITARCO

14 Giu 2025, Sabato

15 Giu 2025, Domenica

10:00-16:00
12:00-16:00
17:30-18:00
18:00-18:30

06:00
04:00
00:30
00:30

SCHEDULE

Accreditamento e tiri di prova
Meet & Greet con il campione olimpico Mauro Nespoli
Sfilata per il centro storico

Cerimonia di apertura

Sessioni di Qualificazione
2 serie da 8 volée

Vers. 0.1 (9 Jun 2025 09:00 UTC)

09:00-09:30 00:30 Tiri di prova
09:30-13:30 04:00 2 serie da 8 volée
14:30-15:30 01:00 Cerimonia di premiazione
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